
   PUNKTACJA WSPÓŁZAWODNICTWA 8 Z 15 
PO PIERWSZYM LOCIE : PROSZKÓW 
 
   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 
   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OSET TOMASZ              8    0    8    113.18     0.00   113.18  
      2 KAMINSKI WOJCIECH        7    0    7     99.08     0.00    99.08  
      3 STRUGALA JOZEF           7    0    7     95.39     0.00    95.39  
      4 AUGUSTYNIAK PIOTR        6    0    6     82.12     0.00    82.12  
      5 JABLONSKI STANISLAW      5    0    5     68.63     0.00    68.63  
      6 GARNCAREK BOGDAN         5    0    5     67.25     0.00    67.25  
      7 KOWALCZYK ROBERT         5    0    5     67.11     0.00    67.11  
      8 PECHERCZYK SYLWESTER     5    0    5     66.09     0.00    66.09  
      9 WILK MARIAN              4    0    4     54.75     0.00    54.75  
     10 RANDAK ANNA POLOWCZYK    4    0    4     52.13     0.00    52.13  
     11 DABROWSKI MIROSLAW       4    0    4     51.33     0.00    51.33  
     12 SZYMANSKI KAZIMIERZ      4    0    4     48.91     0.00    48.91  
     13 POREBSKI ARKADIUSZ       3    0    3     40.23     0.00    40.23  
     14 HOFMAN TADEUSZ           3    0    3     38.96     0.00    38.96  
     15 JURCZYK MAREK            2    0    2     28.28     0.00    28.28  
     16 KULINSKI MIROSLAW        2    0    2     27.00     0.00    27.00  
     17 TOBIS MAREK              2    0    2     26.74     0.00    26.74  
     18 PEREK JAN RAFAL          2    0    2     25.67     0.00    25.67  
     19 KICZMACH ZENON           1    0    1     12.97     0.00    12.97  
     20 HADRYS RAFAL             1    0    1     12.40     0.00    12.40  
 
PO DRUGIM LOCIE : CHOCIANÓW 
 
   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 
   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OSET TOMASZ              7    8   15    113.88   113.18   227.06  
      2 GARNCAREK BOGDAN         8    5   13    134.76    67.25   202.01  
      3 STRUGALA JOZEF           5    7   12     81.63    95.39   177.02  
      4 JABLONSKI STANISLAW      6    5   11     98.15    68.63   166.78  
      5 KOWALCZYK ROBERT         6    5   11     96.65    67.11   163.76  
      6 KAMINSKI WOJCIECH        4    7   11     62.54    99.08   161.62  
      7 PECHERCZYK SYLWESTER     6    5   11     93.93    66.09   160.02  
      8 AUGUSTYNIAK PIOTR        4    6   10     68.45    82.12   150.57  
      9 WILK MARIAN              6    4   10     94.57    54.75   149.32  
     10 RANDAK ANNA POLOWCZYK    5    4    9     83.26    52.13   135.39  
     11 POREBSKI ARKADIUSZ       3    3    6     45.02    40.23    85.25  
     12 SZYMANSKI KAZIMIERZ      2    4    6     32.72    48.91    81.63  
     13 TOBIS MAREK              3    2    5     48.18    26.74    74.92  
     14 HOFMAN TADEUSZ           2    3    5     29.02    38.96    67.98  
     15 DABROWSKI MIROSLAW       1    4    5     16.26    51.33    67.59  
     16 SLOWIKOWSKI JOZEF        3    0    3     50.21     0.00    50.21  
     17 KALWAK TOMASZ            3    0    3     46.88     0.00    46.88  
     18 KUBACKI JACEK            2    0    2     29.62     0.00    29.62  
     19 JURCZYK MAREK                 2    2              28.28    28.28  
     20 KULINSKI MIROSLAW             2    2              27.00    27.00  
     21 PEREK JAN RAFAL               2    2              25.67    25.67  
     22 PAWELEC RYSZARD          1    0    1     15.61     0.00    15.61  
     23 KICZMACH ZENON                1    1              12.97    12.97  
     24 HADRYS RAFAL                  1    1              12.40    12.40  
 



PO TRZECIM LOCIE : LUBSKO 
   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 
   │   │                      │L.03│Pop.│RAZ.│ Lot 03 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OSET TOMASZ              8   15   23    189.66   227.06   416.72  
      2 JABLONSKI STANISLAW      7   11   18    152.46   166.78   319.24  
      3 GARNCAREK BOGDAN         5   13   18    111.97   202.01   313.98  
      4 STRUGALA JOZEF           6   12   18    135.08   177.02   312.10  
      5 AUGUSTYNIAK PIOTR        7   10   17    160.51   150.57   311.08  
      6 KOWALCZYK ROBERT         3   11   14     69.09   163.76   232.85  
      7 KAMINSKI WOJCIECH        3   11   14     66.25   161.62   227.87  
      8 PECHERCZYK SYLWESTER     3   11   14     67.09   160.02   227.11  
      9 RANDAK ANNA POLOWCZYK    4    9   13     91.31   135.39   226.70  
     10 WILK MARIAN              3   10   13     63.10   149.32   212.42  
     11 DABROWSKI MIROSLAW       6    5   11    132.71    67.59   200.30  
     12 SLOWIKOWSKI JOZEF        6    3    9    139.83    50.21   190.04  
     13 PEREK JAN RAFAL          6    2    8    135.57    25.67   161.24  
     14 POREBSKI ARKADIUSZ       2    6    8     46.28    85.25   131.53  
     15 TOBIS MAREK              1    5    6     21.62    74.92    96.54  
     16 KALWAK TOMASZ            2    3    5     44.19    46.88    91.07  
     17 SZYMANSKI KAZIMIERZ           6    6              81.63    81.63  
     18 HOFMAN TADEUSZ                5    5              67.98    67.98  
     19 KUBACKI JACEK                 2    2              29.62    29.62  
     20 JURCZYK MAREK                 2    2              28.28    28.28  
     21 KULINSKI MIROSLAW             2    2              27.00    27.00  
     22 PAWELEC RYSZARD               1    1              15.61    15.61  
     23 KICZMACH ZENON                1    1              12.97    12.97  
     24 HADRYS RAFAL                  1    1              12.40    12.40  
 
PO CZWARTYM LOCIE : ŻARY 
   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 
   │   │                      │L.04│Pop.│RAZ.│ Lot 04 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OSET TOMASZ              6   23   29    142.40   416.72   559.12  
      2 GARNCAREK BOGDAN         5   18   23    110.05   313.98   424.03  
      3 DABROWSKI MIROSLAW       8   11   19    181.65   200.30   381.95  
      4 AUGUSTYNIAK PIOTR        3   17   20     69.78   311.08   380.86  
      5 SLOWIKOWSKI JOZEF        8    9   17    189.73   190.04   379.77  
      6 STRUGALA JOZEF           2   18   20     43.43   312.10   355.53  
      7 JABLONSKI STANISLAW      1   18   19     20.31   319.24   339.55  
      8 RANDAK ANNA POLOWCZYK    5   13   18    112.20   226.70   338.90  
      9 KOWALCZYK ROBERT         4   14   18     93.71   232.85   326.56  
     10 WILK MARIAN              5   13   18    108.53   212.42   320.95  
     11 KAMINSKI WOJCIECH        3   14   17     63.97   227.87   291.84  
     12 PECHERCZYK SYLWESTER     2   14   16     44.24   227.11   271.35  
     13 PEREK JAN RAFAL          3    8   11     63.48   161.24   224.72  
     14 POREBSKI ARKADIUSZ       2    8   10     41.96   131.53   173.49  
     15 KALWAK TOMASZ            3    5    8     70.18    91.07   161.25 
     16 TOBIS MAREK                   6    6              96.54    96.54  
     17 SZYMANSKI KAZIMIERZ           6    6              81.63    81.63  
     18 HOFMAN TADEUSZ                5    5              67.98    67.98  
     19 KUBACKI JACEK                 2    2              29.62    29.62  
     20 JURCZYK MAREK                 2    2              28.28    28.28  
     21 KULINSKI MIROSLAW             2    2              27.00    27.00  
     22 PAWELEC RYSZARD               1    1              15.61    15.61  
     23 KICZMACH ZENON                1    1              12.97    12.97  
     24 HADRYS RAFAL                  1    1              12.40    12.40  



PO PIĄTYM LOCIE : VETSCHAU 
    
   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 
   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 
   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 
   │   │                      │L.05│Pop.│RAZ.│ Lot 05 │Poprzed.│  RAZEM │ 
   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 
      1 OSET TOMASZ              8   29   37    224.73   559.12   783.85  
      2 SLOWIKOWSKI JOZEF        6   17   23    168.83   379.77   548.60  
      3 GARNCAREK BOGDAN         3   23   26     81.21   424.03   505.24  
      4 STRUGALA JOZEF           5   20   25    135.14   355.53   490.67  
      5 RANDAK ANNA POLOWCZYK    4   18   22    104.50   338.90   443.40  
      6 KOWALCZYK ROBERT         4   18   22    112.32   326.56   438.88  
      7 DABROWSKI MIROSLAW       2   19   21     51.35   381.95   433.30  
      8 PEREK JAN RAFAL          8   11   19    208.33   224.72   433.05  
      9 AUGUSTYNIAK PIOTR        2   20   22     51.63   380.86   432.49  
     10 PECHERCZYK SYLWESTER     3   16   19     85.05   271.35   356.40  
     11 JABLONSKI STANISLAW          19   19             339.55   339.55  
     12 WILK MARIAN                  18   18             320.95   320.95  
     13 KALWAK TOMASZ            6    8   14    159.63   161.25   320.88  
     14 KAMINSKI WOJCIECH            17   17             291.84   291.84  
     15 POREBSKI ARKADIUSZ       1   10   11     24.42   173.49   197.91  
     16 TOBIS MAREK                   6    6              96.54    96.54  
     17 SZYMANSKI KAZIMIERZ           6    6              81.63    81.63  
     18 HOFMAN TADEUSZ                5    5              67.98    67.98  
     19 KUBACKI JACEK                 2    2              29.62    29.62  
     20 JURCZYK MAREK                 2    2              28.28    28.28  
     21 KULINSKI MIROSLAW             2    2              27.00    27.00  
     22 PAWELEC RYSZARD               1    1              15.61    15.61  
     23 KICZMACH ZENON                1    1              12.97    12.97  
     24 HADRYS RAFAL                  1    1              12.40    12.40  
 


